
651.437,75

654.840,79

652.000
652.500

653.000
653.500

654.000
654.500

651.386,69

654.788,56

651.500
652.000

652.500
653.000

653.500
654.000

654.500

4
.7

4
8
.6

0
6
,2

6

4
.7

5
0
.9

1
9
,5

7

4
.7

4
9
.0

0
0

4
.7

4
9
.5

0
0

4
.7

5
0
.0

0
0

4
.7

5
0
.5

0
0

4
.7

4
8
.6

8
2
,0

9

4
.7

5
0
.9

9
5
,4

1

4
.7

4
9
.0

0
0

4
.7

4
9
.5

0
0

4
.7

5
0
.0

0
0

4
.7

5
0
.5

0
0

JAURRIETA

Egiluzea
Otsobia Unaberroa

Lapitziturria

Arrunburua

Landaburua Auntzarantzea

Lutoa

Las Landas

Las Landas

Auntzarantzea

Auntzarantzea

Sereniturri

C
a

m
in

o

Magda
lena

Camino

Olarzabala
de

Ardoia

Bidexiloa

Borda de

Eseberri
NA-14

0

Ermitaldea

Telleriartea
Ermita de

Nuestra Señora

de la Blanca

Cementerio

Telleriartea

Borda de Xandua E
rrekaltxipia

Salbarrea

Okabeta

Atxubieta

Okabeta

Repetidor de T.V.

Nave de

Esarte

Errotaldea

Mategia

Lapasta

Mantxiturria

Oronblazea

Eperrarana

Auzpalorra

Arrontxikina

Auzpalorra

Iturrotza

Iturrotza

El Alto

Cámara de

Opposa

Ilarregia

Ilarregia

Larrea

Iturrixarra

Txangaberro

Ilarregia

Gatuarria

Mostolapea

Zandelamendi

Larrea

Mostolapea

Txangaberro

Oiarzabala

Oiarzabala

Borda de

Borda de

Borda de

Jubidor

Fuente de Jubidor

Otxoa

Borda de

Borda de Arrtza

Algarra

N
A
-140

B
a
rra

n
co

Otegia

Laza

Otegia

Laza

Zalduzkaraia

Zalduzkaraia

Zalduzkaraia

Arrobia

Zardaia

Zardaia

Laza

Laza

Oronzperroa

Beiegu

Beiegu

Beiegu

Borda de

Borda de

Borda de

Kotabarren

Jabala

Torrea

Domesansorioa

Oronblazea

Pozo Septico

Fuente

Oianartea

C
a

m
in

o

d
e

Lapitziturria

R
egata

d
e

L
a
p
itz
itu
rria

Cam
ino

de

L
a
p
itz
itu
rria

d
e

la

Cándida

Balsa

d
e

Txangaberro

Km.31

Isa
ba

-

Burguete

Km.30

Isaba-
Burguete

Km.28

Paseo de la Ermita

Cam
ino

de

la

Ermita

Fuente

Fuente

San Salvador

Ermita de

San Pedro

Ayuntamiento

Km.27

Km.26

Camino
de

Salbarrea

Regata

de

Berregunea

Camino

de

M
ategia

C
a
m
in
o

d
e

O
ro

n
b
la
z
e
a

Camino de Laza

Barranco de
Zardaia

La Gorona
Espartzabidea

Espartzabidea

Camino
de BeieguCamino

del

M
olino

R
ío

Z
a
ld
a
ñ
a

DIVISION DEL TERRITORIO EN HOJAS 1:50.000

64 65 66

89 90 91 91-BIS

113 114 115 116 117 118

139 140 141 142 143 144

171 172 173 174 175

204 205 206 207 208

243 244 245

281 282 283

320 321
319

DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS

SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS

Empresa:
Fecha:

Instrumento:

Empresa:

Fecha:

Escala:

RESTITUCION

VUELO

INFORMACION

COMPLEMENTARIA

MAPA TOPOGRAFICO DE NAVARRA

Dirección y Control:

0

INFRAESTRUCTURA GEODESICA Y TOPOGRAFICA

Coordenadas:
Coordenadas:

DIVISION ADMINISTRATIVA

1:50.000

'

VERTICES
1

1

2 3 4 5 6 7 8

2

3

4

5

6

7

8

COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

SEÑALES NIVELACION

PUNTOS DE APOYOESCALA 1:5.000

50100
100 200 300 400 500m.

H
O
J
A

1:5.000

Sección de Cartografía

X                         Y                         Z
X                         Y                         Z

GOBIERNO DE NAVARRA

TRABAJOS

CATASTRALES,S.A.

Y
DIVISION: 1:5.000 HOJA:

Equidistancia de las curvas de nivel 5 metros

Altitudes referidas al nivel medio del mar en Alicante

117 6-2

1
1
7
 (
6
-2
)

1/20.000

TRABAJOS CATASTRALES S.A.

1.-

2.-

Escároz

117 (6-2)

117 (6-2)

653.075,725 4.750.619,513 923,406

3.- 653.606,188

652.281,107

898,192

940,604

652.339,927

654.028,979
827,162

214572

220120

220140

220142

237091

4.749.895,707

4.750.117,459

4.748.886,721

4.750.069,322

Canal.

Límite de nación.

Límite de comunidad autónoma.

Límite de término municipal.

Terreno abancalado.

Línea telefónica.

Cañada.

Red de interés de la Comunidad Foral.

Red comarcal.

Red local.

Camino pavimentado.

Camino sin pavimentar.

Senda.-

Línea eléctrica.

Torre metálica.-Apoyo de hormigón.

er.

Señal de nivelación.

Punto de apoyo.

Desmonte o terraplén.

Pozo.-Balsa.-Fuente.-Piscina.

Arroyo o regata.

Río.

Oleoducto.

Ferrocarril  vía electrificada.

Ferrocarril  vía doble.

Ferrocarril  vía única.

Vértice geodésico de orden inferior.-Topog
ráfico.

Coníferas

Erial

Frondosas

Frutales

Helechal

Huerta.-Regadío

Labor.-Secano

Monte alto

Monte bajo

Olivar

Pastos.-Pradera

Cf

E

Fr

He

H 

L

Ma

Mb

O

P

V

Fd

Viña

Límite de concejo.

Vértice geodésico de 1     orden.

Otras conducciones subterráneas.

J

400

Red de interés general.  

Tapia.-Alambrada.-Valla.

Curvas de nivel.-Curvas de depresión.-Altitu
d.

Jardín

USOS    DE    SUELO

Autopista.-Autovía.

Gasoducto.

Parcelario visto.

SIGNOS CONVENCIONALES

Edificación.-Edif. en ruinas.

Acequia.-Vaguada.-Barranco.

BC3, P3 Y SD2000

AZIMUT S.A.

117(5-1) 117(5-2) 117(5-3)

117(6-1) 117(6-2) 117(6-3)

117(7-1) 117(7-2) 117(7-3)

AGOSTO-1.996

MAYO-1.997

1

2

3

Jaurrieta

Oronz

JAURRIETA

652.173,583
966,284

237111
4.749.518,707

1.005,984Proyeccion U.T.M. Elipsoide GRS80

LL

 77
5 789.00

 800 
 8
00
 

 8
0
0
 

Fd

L

L

807.63

L

Mb

821.93

 825 

 825 

 8
2
5
 

 825 

L

L

L

L

Mb

827.16

237091

LL

L

Mb

Fd

L

L

L

L

Fd / Cf

L

L

L

Mb

Mb

 8
5
0
 

 850 

 850 

 850 

 850 

Mb

L

L

L

Fd / Cf

Mb

Mb

Fd / Cf

L

L

868.83

L

 875 

 875 

 875 

 875 

 875 

 875
 

 875 

L

L

L

891.70

892.35

L

L

P

898.19

220120

P

LL

 90
0 

 900 

 900 

 900 

 900 

 900 

 900
 

 9
0
0
 

 900 

 900
 

Mb

Mb

P

901.62

L

L

902.84

H

P

904.23

H

H

Km.29

908.85

H

L

L

P

H

H

Fd / Cf

Cf

Mb

H

L

H

L

P

H

H

P

912.18

P

H

H

L

913.75

P

P

H

L

L

Cf

Fd / Cf

Cf

915.20

P

Mb

H

H

Mb

P

P

L

P

H

P

P

P P

Fd

P

H

L

H

P

921.24

H

H

P

Mb

H

P

P

923.41

214572

 925 

 925
 

 925 

 925 

 925 

 925 

 925 

 925
 

 925 

 925 

 925 

 9
25
 

L

L

926.28

P

P

927.35

927.91

P

P

DEP

P

P

P

P

P

P

Fd / Cf

930.15

P

P

P

931.86

H

H
H

933.53

P

P

P

Cf

Fd / Cf

Fd / Cf

Fd / Cf

Fd

P

935.51
P

J

Mb

P

Fd

936.73

H

P

937.49

P

L

P

L

Fd

Fd / Cf

Fd / Cf

P

940.60

220140

L

940.83

P

P

P

P
P

P

943.37

L

L

P

Fd / Cf

P

P

P

P

L

P

P

L

947.60

947.62

L

P

DEP

P

P

P

949.21

P

Fd

P

P

 950 

 950 

 9
5
0
 

 950 

 950 

 950 

 950 

 950 

 950 

 950 

 950 

 950
 

P

P

L

950.84

P

951.09

951.13

L

951.88

P

P

P

P

P

P

P

P

Cf

Fd / Cf

P

P

L

L

P

L

957.01

957.16

P

Fd

P

P

P

959.45

959.70

P

Fd

Cf

Fd / Cf

P

P

961.13

P

P

P

Mb

L

P

P

P

P

L

L

L

L

P

L

P

P

P

966.28

237111

966.41

P

P

P

L

L

L

P L

L

L

P

P

971.32

L

971.66

L

P

L

P

P

P

P

P

P

973.98

P

P

974.70

 9
7
5
 

 975 

 975 

 975 

 975 

 9
7
5
 

 9
7
5
 

 975 

 97
5 

 9
7
5
 

 975 

 975 

P

P

P

P

P

P

977.28

977.72

P

L

PP

P

P

P

L

P

L

L

982.18

P

L

982.45

L

L

P

L

P

P

P

L

Cf

Cf

Cf

P

P

L

L

988.67

L

P

P

P

P

P

Cf

I

Fd / Cf
Fd

L

L

P

991.89

P

P

992.72

P

L

P

P

L

L

P

L

P

P

P

L

P

 1000 

 1000 
 10

00
 

 100
0 

 1
0
0
0
 

1002.14

P

L

L

1003.06

P

L

P

L

1004.75

1005.98

220142

1007.23

P

P

P

1014.41

Cf

1015.79

1015.96

1018.16

Mb

P

P

 1025 

 102
5 

 102
5 

Cf

P

1036.65

P

P

P

P

P

L

 10
50 

L


